
]

HOTARARE

Nr. 28 din 27.06.2005

privind actualizarea componenţei Comandamentului Antiepizootic 
la nivelul municipiului Câmpia Turzii

 Consiliul Local al municipiului Campia Turzii, intrunit in sedinta ordinara din data de 
27.06.2005.

Analizand proiectul de hotarare nr. 6484 din 21.06.2005, prin care se propune actualizarea 
componenţei Comandamentului Antiepizootic al municipiului Câmpia Turzii

Vazand avizul favorabil dat  proiectului de hotarare de catre comisia nr.4; 
In conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare si functionare a Consiliului 

Local al mun. Campia Turzii si procesul-verbal al sedintei;
Având  în  vedere  prevederile  art.  24  alin.  4  din  O.G.  nr.  42/2004,  privind  organizarea 

activitatii veterinare, aprobata prin Legea nr. 215/2004;
În  temeiul  prevederilor   art.  38  alin.  3  si  46  alin.  1  din  Legea  nr.  215/2001,  privind 

administraţia publică locală;

HOTARASTE:

Art. 1   La nivelul municipiului Câmpia Turzii se constituie Comandamentul  antiepizootic 
în următoarea componenţă:

1. VASINCA IOAN   - preşedinte           - Primarul mun. C. Turzii
2. GLIGAN  MIRCEA           - vicepreşedinte                     - Secretarul mun. C. Turzii
3. FĂGĂDAR  REMUS         - secretar tehnic                     - medic veterinar
4. GOMBAŞI  VASILE          - membru                               - medic veterinar concesionar
5. MATEESCU NICOLAE    - membru                               - medic veterinar abilitat igienă   

                                                                                                     CSV  C. Turzii
6.   TURCU GEORGETA         - membru                               - Director Spital C. Turzii
7.    BOGDAN MARCEL         - membru                               - Comandant Poliţia C. Turzii
8.    DRAGOŞ  EMIL                - membru                               - Sef Filiala Vânători
9.    JIŞA GABRIEL                  - membru                               - Sef C.F.R. Marfă 
10. HÂRCEAGĂ IOAN            - membru                               - Director R.A.G.C.L. C.Turzii
11. COSTIN IOAN                    - membru                               - Director S.C. Domeniul Public 

                                                                                                     S.A. C.Turzii 

Art. 2  Prezenta hotărâre are caracter normativ .

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ 
Consiliul Local CÂMPIA TURZII 
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467 
http://www.campiaturzii.ro e-mail: conslocct@codec.ro

mailto:conslocct@mail.dntcj.ro
http://pages.astral.ro/campiaturzii


Art. 3   Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează cei 
nominalizaţi la art.  1 ,  transmiterea acesteia către membrii comandamentului se face prin grija 
Serviciului Administraţie locală.

 
PRESEDINTE DE SEDINTA,                                                     CONTRASEMNEAZA:
          Eugenia POPA                                                                             SECRETAR,
                                                                                                      C. Jr. Mircea GLIGAN

Nota: prezenta hotarare a fost adoptata cu  18 voturi pentru,  (din cei 19 consilieri 
 la sedinta au fost prezenti 18 ).


	ROMÂNIA
	Consiliul Local CÂMPIA TURZII 
	]
	HOTARARE
	privind actualizarea componenţei Comandamentului Antiepizootic 
		Analizand proiectul de hotarare nr. 6484 din 21.06.2005, prin care se propune actualizarea componenţei Comandamentului Antiepizootic al municipiului Câmpia Turzii
	                                                                                                      C. Jr. Mircea GLIGAN





